
摘　　要

（工事又は品名数量）

所 属 事 務 所 氏名

入 札 日 時

第１回金額 第２回金額

入　　札　　調　　書
件 名１．

１．

１．

平成１９年度北部国道管内交通量調査業務

北部国道事務所

平成１９年　４月２４日   ９時３０分 氏名
立会人 官職

執行員 官職

印

印
北部国道事務所庶務課長

新垣　淑孝
北部国道事務所庶務課契約係長

古堅　秀光

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の　　　 分の１００に相当する金額である。

第３回金額

１０５

業　　者　　名
（株）オリエンタルコンサルタンツ

（株）建設技術研究所

いであ（株）

（株）ケー・シー・エス

（株）イーエーシー

（株）中央建設コンサルタント

パシフィックコンサルタンツ（株）

国際航業（株）

（株）沖縄環境保全研究所

（株）千代田コンサルタント

（株）国建

（株）大富建設コンサルタント

24,600,000

25,800,000

30,400,000

30,000,000

25,800,000

24,000,000

30,920,000

28,550,000

25,000,000

25,000,000

26,000,000

24,800,000

落札


