

入札調書

1.件名 平成19年度北部国道管内交通量調査業務
 (工事又は品名数量)

1.所属事務所 北部国道事務所

1.入札日時 平成19年 4月24日 9時30分

執行員 官職北部国道事務所庶務課長
 氏名 新垣 淑孝 印
 立会人 官職北部国道事務所庶務課契約係長
 氏名 古堅 秀光 印

業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	摘要
(株)オリエンタルコンサルタンツ	24,600,000			
(株)建設技術研究所	25,800,000			
いであ(株)	30,400,000			
(株)ケー・シー・エス	30,000,000			
(株)イーエーシー	25,800,000			
(株)中央建設コンサルタント	24,000,000			落札
パシフィックコンサルタンツ(株)	30,920,000			
国際航業(株)	28,550,000			
(株)沖縄環境保全研究所	25,000,000			
(株)千代田コンサルタント	25,000,000			
(株)国建	26,000,000			
(株)大富建設コンサルタント	24,800,000			

上記金額は、入札者が見積もった契約金額の105分の100に相当する金額である。